
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/12/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 62 del Reg. Data  14/12/2017 N. 690  del Reg. Generale

OGGETTO RIMBORSI TASI VARI ANNI -
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO CHE 

       per  l’anno d’imposta  2016 il tributo TASI  non era dovuto in quanto l’aliquota  per 
l’abitazione principale, era la massima e pari a 1,06%;

VISTE le istanze pervenute  a questo ufficio inerenti la richiesta di rimborso per aver versato in 
maniera eccessiva ed errata per gli anni 2014-2015-2016 l’imposta pagata erroneamente;

RISCONTRATA la fondatezza dagli atti d’ufficio in relazione ai  contribuenti che hanno effettuato
pagamenti in eccedenza;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000,

                                                       D E T E R M I N A

1. DI RIMBORSARE, per le ragioni in premessa esposte, a favore dei soggetti nel 
prospetto di seguito riportato, le somme a fianco di ciascuno indicate:

ELENCO CONTRIBUENTI RIMBORSO TASI 2014-2015-2016 

Cognome e Nome – data 
e luogo di nascita

Codice fiscale indirizzo Importo rimborsato

Arnesano Maria Teresa 
Salice Salentino 
17.05.1948

RNSMTR48E57H708L Via Vitt. Nenni, 22 € 70,00

Parato Vincenzo Torre Santa 
Susanna 09.12.1947

PRTVCN47T09L280T Via Vitt. Nenni,22 € 70,00

Tommaso Francesco 
Salice 16.08.1948 con 
quietanza della moglie 
Romano Anna Maria 
nata a guagnano il 
21.01.1949 

RMNNMR49A61E2227L Via F. Marangi,41 € 32,00

Quarta Paola San Pietro 
V.co 10.10.1973 

QRTPLA73R50I119Q  Via Vitt. di 
Marcinelle,14

€ 78,00

Quarta Saverio Salice Sal.
09.08.1953 

QRTSVR46P13H708V Via Sen. De 
Castris,139

€ 100,00

Pag. 2 di 4



Rosato Maria  
Antonia Lecce 
09.08.1953

RSTMNT53M46E506A Via A. Lorè,6            € 75,00

Arnesano 
Giuseppe Salice 
16.03.1944

RNSGPP44C16H708E Via P. Leone, 88            € 88,00

Arnesano 
Salvatore Salice 
25.12.1941

RNSSVT41T25H708G Via Piemonte,88            € 63,00

Arnesano Antonia 
Salice 01.11.1938

RNSNTN38S41H708R Via Fra Giovanni,2            € 50,00

Arnesano 
Arcangelo Salice 
10.04.1967 

RNSRNG67D10H708U Via P. Nenni,16           € 182,00

Arnesano 
Francesco 
Copertino 
22.07.1981

RNSFNC81L22C978K Via Manzoni,92           € 157,00

Arnesano Luigi 
Salice 08.06.1951

RNSLGU51H08H708Q Via P. Leone, 90 € 156,00

Quaranta Raffaele 
Salice 24.09.1952

QRNRFL52P24H708A Via Stazione,26         € 103,00            C.C.B.

IT91C0301503200000000293559

FINECO BANK

Cardamone Elio 
Alemanno  Lecce 
01.01.1982

CRDLEI82A01E506H Via Primo Maggio,13          € 48,00

Civino Cosimo 
Campi 
Sal.14.12.1985

CVNCSM85T14B506T Via Dante,46           € 140,00

Castello MONACI
SRL

03541900753        € 719,00    C.C.B. UNICREDIT 
Banca S.P.A. 

IT09W0200811758000500063673

Russo Stefano 
Autosalone

RSSSFN91E17B506E Via Part. S. 
Martina,33 sc.1 p.1

       € 244,89

3) DI IMPUTARE la somma di € 2.375,89   a carico dell’intervento 1.09.99.04.001-01.11 /2476  
RR.PP. del corrente bilancio.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    14/12/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 4 di 4


	Data 14/12/2017
	N. 690 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

